ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 12.12.2017     года                                                                                              № 98

	О внесении изменений в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 22.02.2008 года № 161 «Об утверждении положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Никольского муниципального района»

Руководствуясь статьей 21 Устава Никольского муниципального района Представительное Собрание Никольского муниципального района
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 22.02.2008 года № 161 "Об утверждении положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Никольского муниципального района" (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Абзац 5 пункта 2 Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Никольского муниципального района, утвержденного решением (далее – Положение), изложить в следующей редакции: "- ежемесячная премия (в размере до 300 процентов должностного оклада);".
1.2. Абзац 5 пункта 4 Положения изложить в следующей редакции: "- ежемесячных премий в размере до 35 (тридцати пяти) должностных окладов;".
[bookmark: _GoBack]1.3. В графе 2 приложения 2 к решению
цифры «4560» заменить цифрами «4742»;
цифры «3933» заменить цифрами «4090»;
цифры «3534» заменить цифрами «3675»;
цифры «3078» заменить цифрами «3201»;
цифры «3990» заменить цифрами «4150»;
цифры «2280» заменить цифрами «2371»;
цифры «2052» заменить цифрами «2134».
2. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 20.02.2015 N 6 "О внесении изменений в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 22.02.2008 N 161", за исключением пункта 2.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава района                                                              В.В. Панов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]